הצעה לפתרון בחינת הבגרות בספרות

**8281 70%**

מועד חורף תשפ"ה 2025

הפתרון נכתב על ידי חסיה ויזל

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

הפתרון מוצג בנקודות בלבד.

**פרק ראשון – סיפור קצר**

**1. התשובה היא על פי הסיפור "פראדל" מאת דבורה בארון**

פראדל, נערה צעירה דתיה שנישאת בשידוך לאברהם-נוח וחווה חיים קשים. חייה האישיים של פראדל מתחילים בטוב מבחינה כלכלית ומשפחתית והיא זוכה לאהבה רבה במיוחד מצד שכניה, חיים-רפאל ואימו.